



- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی
تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۴۱۱۳۳
لینوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۴۱۱۳۳
انتشارات: ۵-۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۱۵۷۳۸-۵۳۳۸۸



هوش مصنوعی علیه توهین در المپیک

بازی‌های المپیک پاریس از ۵ تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. کمیته بین‌المللی المپیک قصد دارد از هوش مصنوعی برای محافظت از ورزشکاران در شبکه‌های اجتماعی در جریان المپیک استفاده کند.

سوزه

لیونل مسی به علی دایی رسید فوق‌ستاره در حال عبور از شهریار



دیدار آرژانتین مقابل گواتمالا در حالی با پیروزی ۱-۰ آلبی سلسته به پایان رسید که لیونل مسی با زدن دو گل توانست تعداد گل‌های ملی اش را به ۱۱ برساند.

گزارش ویژه

حدود هشت هزار نفر جمعه در کمپ تمرینی پرتغال حضور داشتند تا این تمرین را از نزدیک نظاره کنند.

تمرین پرتغال به آشوب کشیده شد

هجوم هواداران به سمت رونالدو



به طرز خطرناکی به بازیکنان پرتغال نزدیک شوند و پس از ۸۰ دقیقه تمرین که در آن رونالدو هوادارانش را به وجد آورد و بسیار مورد تشویق قرار گرفته بود، حدود ۲۰ تماشاگر وارد زمین شدند.

در حاشیه

مسی و رونالدو نباش، فقط سوپوسلای باش



تب و تاب یورو بالا رفته و حالا همه بازیکنان در تلاش هستند تا بهترین نسخه خودشان را در زمین به نمایش بگذارند.

یک هوادار موفق شد رونالدو را در آغوش بگیرد که توسط نیروهای امنیتی به خارج از زمین هدایت شد

فوتبال جهان

حسرت انگلیسی ها از درخشش موسیالا



در تیم ملی نوجوانان انگلستان همبازی جود بلینگام بود و برای آکادمی چلسی به میدان می‌رفت اما با کم‌توجهی این ستاره جزیره راه به مقصد سمرزمن آلمان ها ترک کرد و ستاره فوتبال ماشینی ژرمن ها شد.

شاید این درست‌ترین جمله برای انگلیسی‌هایی باشد که در افتتاحیه یورو درخشش جمال موسیالا را تماشا کردند.

تیاگو مسی: برای آرژانتین بازی خواهم کرد



فرزند لیونل مسی تمایل دارد تا برای آرژانتین به میدان برود. تیاگو مسی به همراه تیم زیر ۱۲ ساله‌های اینترمای در اسپانیا حضور دارد و در دیداری که مقابل بارسلونا به میدان رفت، در نهایت کاتالان‌ها ۵-۰ پیروزی شدند.

پدرش هم چنین نظر داد: «به نظرم بهترین گل پدرم، گلش با ضربه سر مقابل منچستر یونایتد بود.» سه شیرها حالا درخشش الماس خود را در لباس مناشافت نظاره خواهند کرد و قطعاً حسرت از دست دادش را خواهند خورد.

بازی‌های برزیل را نمی‌بینم



رونالدینیو، اسطوره تیم ملی فوتبال برزیل در فاصله یک هفته تا آغاز کوپا آمریکا، از بی‌میلی خود به تماشای مسابقات این تیم گفته و از عملکرد سلسا تو در مسابقات اخیر انتقاد کرده است: «من بازی‌های برزیل را نمی‌بینم.»

بازتاب

مرگ گلر مونتونه نگرودر ۲۶ سالگی



ماتیسا سارکیچ دروازه‌بان مونتونه نگرویی باشگاه میلیوال (تیم حاضر در چمپیونشیپ انگلیس)، پس از تحمل یک دوره کوتاه مدت بیماری در سن ۲۶ سالگی به طرز غم‌انگیزی درگذشت.

سخنرانی کروس در رختکن ژرمن‌ها



تیم ملی آلمان در حالی در اولین دیدار خود در یورو ۲۰۲۴ اسکاتلند را ۵-۱ شکست داد که تونی کروس یکی از بازیکنانی بود که در ترکیب ژرمن‌ها حضور داشت.

صحبت‌های عجیب خیابانی و خداداد در ویژه برنامه یورو کری بخوان تا دیده شوی

روی آنتن

شبکه ورزش همزمان با آغاز یورو برنامه‌های را روی آنتن زنده برده است که جواد خیابانی، رسول مجیدی و اشکان دزاکه در آن حضور دارند.



من ایتالیا از این گروه صعود نمی‌کند. اسپانیا و کرواسی شانس‌های اصلی هستند.

عکس نوشت



پرافتخارترین سلفی تاریخ فوتبال! حضور دو سرمربی پرافتخار جهان فوتبال در دیدار ابتدایی یورو ۲۰۲۴ مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت.

نامزد عجیب ریاست جمهوری امریکا
هالک هوگن عضو تالار مشاهیر WWE اعلام کرد برای ریاست جمهوری با معاون اول ایالات متحده داوطلب خواهد شد.

بازیکن بزرگتر از مربی



برای اولین بار در تاریخ یورو یک مربی با بازیکن بزرگتر از خودش بازی کرد.

برنامه بازی‌های یورو

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like Germany vs Spain, France vs Poland, etc.